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POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
1 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1769
1 15 54706 TURCO Caterina 349.98 2006 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 54.65 304
1 3 13167 VISINTIN Marina 1964 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'20.64 301
2 7 51250 TONELLI ROMANELLI Margherita 126.73 2005 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 54.80 228
3 72 48780 MASAROTTI ROIATTI Edoardo 3442 2004 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 50.91 204
3 23 2917  GRECO Roberto 240.94 1949 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'08.48 183
3 8 668366 BUDAI Virginia 370.96 2006 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. 1'00.15 152
2 2 672986 POSTAL Rosanna 358.47 1959 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'06.66 151
3 20 1870  GORTAN CAPPELLARI Umberto 299.54 1946 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. 1'11.47 101
4 12 55311 POCAR Melissa 354.00 2006 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN A.D. 1'00.23 76
8 34 8678  DEL MESTRE Tancredi 57.74 1959 FVG 00061 S.C. MONTE CANIN AD. 59.61 69
2 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 1733
1 39 11352 BIDOLI Mauro 9153 1962 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 54.99 309
1 41 15832 GAIER Andrea 1277 1966 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 51.07 306
1 54 23842 DE PROPHETIS Gianluca 15653 1974 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 51.26 303
1 4 19980 BORDON Daniela 21234 1970 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 1'04.31 302
3 43 16456 MITTONE Cristian 7167 1967 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 56.17 204
5 38 9154  MATEULICH Dimitri 86.10 1960 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 57.69 172
6 33 8234  STEFANINI Stefano 4337 1959 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RACING 58.06 137
3 00003 S.C. SAPPADA A.D. 1167
1 67 48003 QUINZ Luca 96.63 2004 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 50.46 306
1 58 682824 VARESANO Mattia 28296 1982 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 57.11 302
3 70 52175 TRAVAGLIA Riccardo 203.09 2005 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 53.64 204
2 17 488  PACHNER Bruno 21740 1939 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 1'06.25 151
5 68 49655 BILLIANI  Stefano 133.29 2004 FVG 00003 S.C. SAPPADA AD. 51.12 102
5 76 50507 TONIUTTI Tommaso 23435 2005 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 55.06 102
4 00845 S.C. FELETTO A.D. 1143
1 18 1914  FAION Gianni 151.07 1947 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 1'02.32 303
2 42 13504 MORRETTA Giorgio 65.74 1964 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 54.39 255
2 62 37179 SANCANDI Massimo 4421 1994 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 51.71 228
4 45 14685 DEGANO Marco 81.89 1965 FVG 00845 S.C. FELETTO AD. 56.36 153
4 78 56319 VALENTE Cristiano 252,92 2006 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 53.85 153
6 64 52833 ROMANO Giovanni 100.99 2005 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 55.09 51
5 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 988
1 13 49985 PEZZUTTI Alessandra 113.57 2004 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 53.49 304
1 65 37780 ROMANELLI Leonardo Giuliano 69.97 1995 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 51.29 304
2 55 663679 LIUZZI Alessandro 163.90 1975 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 56.26 202
5 44 15774 ROMANELLI Manlio 7167 1966 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 56.52 102
4 77 212006 TANAC Patrick 235.04 1996 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 54.58 76
6 00095 CIMENTI SCI CARNIA ASD 932
1 21 3979  CASASOLA Maurizio 80.12 1952 FVG 00095 CIMENTI SCI CARNIA ASD 58.19 305
1 27 4298  VERITTI Giancarlo 67.47 1953 FVG 00095 CIMENTI SCI CARNIA ASD 1'01.46 303
2 28 4516  MACUTAN Pierangelo 215,77 1953 FVG 00095 CIMENTI SCI CARNIA ASD 1'05.23 202
4 24 3078 LEPRE Romano 30243 1950 FVG 00095 CIMENTI SCI CARNIA ASD 1'10.92 122
7 01940 S.C. 5 CIME A.S.D. 738
2 61 49270 SPADON Pietro 5342 2004 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D. 50.67 255
2 79 53897 FARINATI Riccardo 27126 2006 FVG 01940 S.C. 5 CIME AS.D. 52.47 255
2 14 49762 CARNIEL Giulia 22599 2004 FVG 01940 S.C. 5 CIME A.S.D. 55.76 228
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PETT  CODICE

1 16 603

3 36 10742
3 29 5866

4 31 8709

3 10 48943
3 63 37498
3 56 714072
1 1 9312

2 22 2824

1 80 54446
4 11 48304
4 52 19657
2 5 20473
6 46 16261
1 48 18556
1 60 32840
1 9 38473
2 32 9647

2 49 21691
3 50 19426
4 73 47827
6 71 48857
2 19 2217

5 53 143135
5 25 657437
2 57 29536
2 59 690818
7 37 8010
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COGNOME e NOME PUNTI

8 00925 S.C. SUPER CADORE A.D.

DA VIA" Mansueto 186.54

GIOPP Giovanni 67.36

COLLAVINO Paolo 322.92
9 00090 S.S.FORNESE ASD

DE MONTE Fulvio 44,72

PLETTI Martina 158.71

PITTINI  Andrea 209.47

LUCCHINI' Michele

10 00341 AS.D. S.C. PORDENONE
COLLINASSI Paola 126.02
PITTINO Nicolino 146.61

1 00358 A.S.D.
PRIOLO Mattia
DOBRIGNA Giulia

SCI CLUB SACILE
294.11
201.03

12 00870 S.C. TRE COMUNI A.S.D.
GRAZIOTTO Ranieri 149.76
SALVADOR Stefania 301.79
MAURIG Luca 158.07

13 00026 S.C. AURONZO A.D.
MONTI Christian 15.00

14 01869 SCI
CARGNEL Mattia

15 00921 S.C.
BUCCINO Debora

ISONZO FARRA GRADI
212.29

16 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. L
SELENATI Nicola 20.00
17 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTINA
CARBONE Paolo 123.07

18 02664 PORSCHE SCI CLUB A.D.
TAUCER Giulio 136.75

00547 S.C.MONTE DAUDA ASD

DI LENA Rudy 83.10

CAROLI Davide 138.57
20 01230 A.S.D. MLADINA

SOSIC Stojan 160.38

21 00055 SCI C.A.l MONTE LUSSARI

FOTI Luca

ZIN Franco 315.60
22 03681 A.S.D. SCI CLUB ALPE CI

GORTAN CAPPELLARI Massimo 244.70

00606 S.C. DUE A.S.D. - RONCH

DAL BEN Alessandro 372.32
24 01012 S.C. SAURIS A.S.D.

SCHNEIDER Fausto 80.11

CLUB MONTE CALVARIO

ANNO

1940
1962
1955

1959
2004
1995
1977

1960
1949

2006
2004

1970
1970
1967

1969

1987

1996

1961

1972

1970

2004
2004

1947

1970
1951

1981

1987

1959

com

FVG
FVG
FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG

FVG
FVG
FVG

VE

FVG

FVG

FVG

VE

VE

FVG
FVG

FVG

FVG
FVG

TN

FVG

FVG

COD.

00925
00925
00925

00090
00090
00090
00090

00341
00341

00358
00358

00870
00870
00870

00026

01869

00921

00259

02210

02664

00547
00547

01230

00055
00055

03681

00606

01012

SOCIETA'

643
S.C. SUPER CADORE A.D.
S.C. SUPER CADORE A.D.
S.C. SUPER CADORE A.D.

611
S.S.FORNESE ASD
S.S.FORNESE ASD
S.S.FORNESE ASD
S.S.FORNESE ASD

546

AS.D. S.C. PORDENONE

AS.D. S.C. PORDENONE
382

AS.D. SClI CLUB SACILE

AS.D. SCI CLUB SACILE
355

S.C. TRE COMUNI A.S.D.

S.C. TRE COMUNI AS.D.

S.C. TRE COMUNI A.S.D.
306

S.C. AURONZO A.D.
302

SCI CLUB MONTE CALVARIO
301

S.C. ISONZO FARRA GRADI
275

U.S. ALDO MORO AS.D. L
255

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
204

PORSCHE SCI CLUB A.D.

204
S.C.MONTE DAUDA ASD
S.C.MONTE DAUDA ASD

202
A.S.D. MLADINA
163
SCI C.Al MONTE LUSSARI
SCI C.Al MONTE LUSSARI
151
AS.D. SCI CLUB ALPE ClI

151
S.C. DUE AS.D. - RONCH
103
S.C. SAURIS AS.D.

1'05.01
55.68
1'08.09

56.27
56.57
53.79
1'03.98

57.72
1'01.51

52.39
57.00

1'03.55
1'14.39
1'02.70

50.73

50.02

56.56

55.49

57.42

59.69

51.05
52.10

1'04.95

1'04.68
1'11.76

1'01.15

1'03.78

58.67

PUNTI

302
240
101

206
152
152
101

302
244

306
76

153
151
51

306

302

301

275

255

204

153
51

202

102
61

151

151

103

GC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



IO SONO FEDERAZIONE FI I i ne ‘W
ITALIANA |]
FRIULI ALIAR P v, 3 .
VENEZIA INVERNALI N peirls ¢ M
COMITATO REGIONALE : Y
GIULIA FRIULI VENEZIA GIULIA HOTE]I -_&;1
—— ‘e COMUNE DI FORNI DI SOPRA R
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
25 01443 S.C. AZZANO DECIMO A.S. 51
6 51 21740 PERIN Cristian 14976 1972 FVG 01443 S.C. AZZANO DECIMO AS. 105.19 51
26 03149 S.C. SCALIGERO AS.D. 34
9 35 8982 GEROSA Roberto 60.87 1960 VE 03149 S.C. SCALIGERO ASD. 1'03.96 34
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